Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV VI /> FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)
Italiana Q J |

Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

Torneo 4A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B 2001014B
Luogo Montebelluna [Treviso - Veneto]

Periodo 02-01-2020 - 06-01-2020
Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIANCOTTI Alessandro - DOPPIONI M.
Partecipanti 26

Sito Internet  http://vesus.org/results/open-b-under-2400-montebelluna-gennaio-20192020/

/  Wang Yukun m

@ Dardha Arben (] 1 9 Djingarova Emilia  wm
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 6 NC Wang Yukun 7.5 CHN 45.550.0138.541. 011990 1988 226296 304310532000
2 1 FM Dar dha Arben 7.0 BEL 45.5150.0138.036. 52302 1968 21899 7024301540100 1972
3 2 WEGM Djingarova Emlia 6.5BUL 45.0 49.037.5 33.012225 1947 211495314121541000 1978
4 3 WM Nguyen Thu G ang 6.0 AUS 46.5 50.5139. 0 32.2:2125 1991 2117952253 02422000 1985
5 4 CM Cappel l etto Joshuad 5. 51 TA 46. 0 50. 01 38. 5 27. 2:2092 1929 20109513431052030 0 2005
6 12 1N Frescura Davi de 5.51TA 40.542.0133.020. 21806 1796 1913 9513401355000 0 2007
7 9 IN Bordin Silvia 5.0 1 TA 47.050.539.5 24.2:1919 191519599423511343100 0 2005
8 7 cM Arena | gnazio 5.0 1 TA 41.544.5 35.0 22. 011982 1868 1912 9342522141210 0 2003
9 10 NC O CGorman Alice 5.0 1 RL 40.0144.0133.0 22. 011906 1815185994235221420200 2000
10 5 CM Ri dol fo Enrico 5.0 TA 38.541.531. 0'21. 012022 1709 1753 9423521242110 0 1999
11 17 2N G ral di Edoardo 5.0 1 TA 38.042.0132.5 23. 2:1649 1826 1870926 14220504100 2006
12 13 CM Mar ani Luca 5.0 TA 37.0137.5129.5 14.011796 1689 1733 9504540141030 0 1979
13 8 1IN Toni ol 0o Sanuel 4.51TA 41.0142.534.0 16. 7:1945 178118189 4144202521200 2004
14 14 CM Rossi G anni 4.51TA 36.5'38.0129.514.51711 1652 16909 2525131412100 1942
15 19 2N Matterlin Matteo 4.51TA 36.537.0029.0 12. 2:1607 1637 163894145212420200 2004
16 23 NC Mont anari Laura 4.51TA 24.524.519.55.50 1358 1482 148183 144211410310 2008
17 18 2N CGonirato Anna 4.01 TA 39.541.0133.0 15.2:1619 1819 181393 244103522100 2006
18 15 NC Budyi Danyl o 4.0 UKR 39.0139.532.512.011705 17351692 9324501443100 0 2008
19 22 NC Fal ck Gaddo 4.01 TA 31.0131.0126.0 7.50 1401 1658 157283 054202410310 2002
20 21 NC O Gorman Brian 4.0 RL 33.0134.527.5 11. 7:1480 1587 158193244112521200 1969
21 20 oM Traversi Carlo 4.01 TA 23.523.518.54.00 1572 1558 1504 72143102411210 1947
22 25 NC Mat eeva Yana 3.0BUL 28.0128.0122.50.50 1196 1560 1252 71 064004310220 2011
23 16 NC Mat eev Kal oyan Mate 2.5 BUL 28.0128. 01 22. 0111. 01 1659 173316776 213311131020 31974
24 24 NC Genchi Niccol o' 2.01 TA 30.030.0124.50.50 1272 1582 113981 074103400410 2003
25 26 NC Col ombo Abner 1.0ITA 27.527.522.50.00 1168 1488 795 800840044004 10 1961
26 11 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1834 0 0 0000000000000 9 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
7 CM Arena |gnazio ITA LOM M 1982 1868 1912 2003 M 2827080 156341
9 1N Bordin Silvia ITA VEN TV 1919 1915 1959 2005 F 2837612 164815
15 NC Budyi Danyl o UKR 1705 1735 1692 2008 M 14182041
11 NC Bye I TA TOS LI 1834 0 0 1963 M
4 CM Cappel l etto Joshuad I TA VEN TV 2092 1929 2010 2005 M 2824383 162545
26 NC Col onbo Abner ITA LOM M 1168 1488 795 1961 M 834939 119517
1 FM Dar dha Arben BEL 2302 1968 2189 1972 M 4700481
2 WEGM Djingarova Emlia BUL 2225 1947 2114 1978 M 2903229
22 NC Fal ck Gaddo ITA LOM M 1401 1658 1572 2002 M 28543319 189454
12 1N Frescura Davi de ITA VEN BL 1806 1796 1913 2007 M 2860630 166533
24 NC Genchi Niccol o' ITA LOM M 1272 1582 1139 2003 M 28527143 186853
17 2N G ral di Edoardo I TA VEN VI 1649 1826 1870 2006 M 2862080 174169
18 2N CGomirato Anna ITA VEN TV 1619 1819 1813 2006 F 2853235 165690
13 CM Mar ani Luca ITA  EM BO 1796 1689 1733 1979 M 828912 131105
16 NC Mat eev Kal oyan Mat e BUL 1659 1733 1677 1974 M 2936690
25 NC Mat eeva Yana BUL 1196 1560 1252 2011 M 2935600
19 2N Matterlin Matteo ITA VEN TV 1607 1637 1638 2004 M 2849173 170782
23 NC Mont anari Laura ITA  EM BO 1358 1482 1481 2008 F 2870334 175279
3 WFM  Nguyen Thu G ang AUS 2125 1991 2117 1985 M 12400980
10 NC O Gorman Alice I RL 1906 1815 1859 2000 M 2508214
21 NC O CGornman Brian I RL 1480 1587 1581 1969 M 2509601
5 CM Ri dol fo Enrico ITA VEN TV 2022 1709 1753 1999 M 2808620 147687
14 CM Rossi G anni ITA VEN TV 1711 1652 1690 1942 M 818593 106459
8 IN Toni ol o Sanuel ITA VEN VE 1945 1781 1818 2004 M 2849203 171856
20 C™Mm Traversi Carlo ITA EM BO 1572 1558 1504 1947 M 814202 100318
6 NC Wang Yukun CHN 1990 1988 2262 M 8607966
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4A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)

1ana ' ' Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)

Scacchistica prg
Italiana' ' Mon

05-05-2024

tebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

Variazioni Elo FIDE

15
11

26

22
12
17
18
13
16
25
19
23

10
21

14

20

0257525253528

<

6222266362656

G ocatore

Arena |gnazio
Bordin Silvia
Budyi Danyl o

Bye

Cappel | etto Joshuad
Col onbo Abner

Dar dha Arben
Djingarova Emlia
Fal ck Gaddo
Frescura Davi de
Graldi Edoardo
Gomirato Anna

Mar ani Luca

Mat eev Kal oyan Mate
Mat eeva Yana
Matterlin Matteo
Mont anari Laura
Nguyen Thu G ang
O Gornman Alice

O Gorman Brian

Ri dol fo Enrico
Rossi G anni

Toni ol 0 Sanuel
Traversi Carlo
wang Yukun

Fed
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
BEL
BUL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BUL
BUL
I TA
I TA
AUS
I RL
I RL
I TA
I TA
I TA
I TA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
1982 9 5.00 5.51 -0.51
1919 9 5.00 4.40 0.6
17059 4.00 4.19 -0.19
1834 0 0.00 0
2092 9 5.50 5.78 -0.28
1168 7 0.00 1.24 -1.24
2302 9 7.00 7.53 -0.53
2225 9 6.50 6.92 -0.42
1401 8 3.00 2.07 0.93
1806 8 4.50 3.32 1.18
1649 9 5.00 2.74 2.26
1619 8 3.00 1.82 1.18
1796 9 5.00 5.02 -0.02
1659 6 2.50 2.64 -0. 14
1196 7 1.00 1.31 -0.31
1607 9 4.50 4.18 0. 32
1358 7 2.50 2.44 0.06
2125 9 6.00 5.84 0.16
1906 9 5.00 5. 27 -0. 27
1480 8 3.00 3.04 -0.04
2022 9 5.00 7.24 -2.24
1711 8 3.50 4.23 -0.73
1945 8 3.50 4.88 -1.38
15726 1.502.90-1.4
1990 9 7.50 4.49 3.01

Med

Avv. Perf
1868 1912
1915 1959
1735 1692

0

1929 2010
1488 795
1968 2189
1947 2114
1658 1572
1796 1913
1826 1870
1819 1813
1689 1733
1733 1677
1560 1252
1637 1638
1482 1481
1991 2117
1815 1859
1587 1581
1709 1753
1652 1690
1781 1818
1558 1504
1988 2262

Anno

Nasc

2003
2005
2008
1963
2005
1961
1972
1978
2002
2007
2006
2006
1979
1974
2011
2004
2008
1985
2000
1969
1999
1942
2004
1947

TTZTZETZTZTZETETTNETETETENETETZETETZEZEZTEZEZZEZNZE®

1D

FI DE
2827080
2837612
14182041

2824383
834939
4700481
2903229
28543319
2860630
2862080
2853235
828912
2936690
2935600
2849173
2870334
12400980
2508214
2509601
2808620
818593
2849203
814202
8607966

1D
FSI
156341
164815

162545
119517

189454
166533
174169
165690
131105

170782
175279

147687
106459
171856
100318
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica pyg
Italiana 'J' Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
24 NC Genchi Niccol o' ITA 12720 0.001.80-0.8 -21 1582 1139 2003 M 186853
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sz IV v > FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)
Italiana ' ' Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Dardha Arben BEL 2302 | 14 CM Rossi G anni ITA 1711 1 - O
2 15 NC Budyi Danylo UKR 1705 | 2 WEM Djingarova Emilia BUL 2225 0 - 1
3 3 WFM Nguyen Thu G ang AUS 2125 | 16 NC Mateev Kal oyan Matee BUL 1659 1 - O
4 17 2N Graldi Edoardo ITA 1649 | 4 CM Cappel | etto Joshuade ITA 2092 1 - 0
5 5 CM Ridolfo Enrico ITA 2022 | 18 2N Gomrato Anna ITA 1619 0 - 1
6 19 2N Matterlin Matteo ITA 1607 | 6 NC  Wang Yukun CHN 1990 0 - 1
7 7 CM  Arena lgnazio ITA 1982 | 20 CM Traversi Carlo ITA 1572 1 - O
8 21 NC O Gorman Brian IRL 1480 | 8 IN Toniol o Sanuel ITA 1945 0 - 1
9 9 IN Bordin Silvia ITA 1919 | 22 NC Falck Gaddo ITA 1401 1 - O
10 23 NC Montanari Laura ITA 1358 | 10 NC O Corman Alice IRL 1906 0 - 1
11 25 NC |Mateeva Yana BUL 1196 | 12 1N Frescura Davide ITA 1806 0 - 1
12 13 CM Marani Luca ITA 1796 | 26 NC Col onmbo Abner ITA 1168 1 - 0
13 11 NC Bye | TA 1834 | 0 - F
14 24 NC Genchi N ccolo' I TA 1272 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sz IV v > FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)
Italiana ' ' Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC O Gorman Alice 1 IRL 1906 | 1 FM  Dardha Arben 1 BEL 2302 0 - 1

2 2 WeM Djingarova Enilia 1 BUL 2225 | 9 IN Bordin Silvia 1 ITA 1919 Apn- A
3 12 1IN Frescura Davide 1 ITA 1806 | 3 WFM Nguyen Thu G ang 1 AUS 2125 0 - 1

4 6 NC Wang Yukun 1 CHN 1990 | 13 CM Marani Luca 1 ITA 1796 1 - 0

5 18 2N Gomirato Anna 1 ITA 1619 | 7 CM Arena lgnazio 1 ITA 1982 0 - 1

6 8 IN Toni ol o Sanuel 1 ITA 1945 | 24 NC Genchi N ccol o 1 ITA 1272 1 - 0

7 14 CM Rossi G anni 0 ITA 1711 | 17 2N Graldi Edoardo 1 ITA 1649 Ap- A
8 4 CM  Cappel | etto Joshuade 0 ITA 2092 | 21 NC O CGorman Brian 0 IRL 1480 1 - O

9 20 CM Traversi Carlo 0 ITA 1572 | 5 CM Ridolfo Enrico 0 ITA 2022 0 - 1

10 22 NC Fal ck Gaddo 0 ITA 1401 | 15 NC Budyi Danylo 0 UKR 1705 0 - 1
11 16 NC Mateev Kal oyan Matee O BUL 1659 | 23 NC Montanari Laura 0 ITA 1358 1 - 0
12 26 NC Col onmbo Abner 0 ITA 1168 | 19 2N Matterlin Matteo 0 ITA 1607 0 - 1

13 11 NC Bye 0 | TA 1834 | 0 - F
14 25 NC Mateeva Yana 0 BUL 1196 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
4A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWN R O

© N wWR

666622862282 27%

19
24
13
14
23
21
11
26

Cat

2
4

Bi anco

Dar dha Arben
Nguyen Thu G ang
Arena | gnazio
Bordin Silvia
Budyi Danyl o

Ri dol fo Enrico
Matterlin Matteo
Genchi Niccol o'
Mar ani Luca
Rossi G ann

Mont anari Laura
O Gorman Bri an
Bye
Col onbo Abner

e
c
=}

Fed
BEL
AUS
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I RL
I TA
I TA

El o

2302
2125
1982
1919
1705
2022
1607
1272
1796
1711
1358
1480
1834
1168

Cat

5O2FEZE522525

Ner o
Wang Yukun
Toni ol o Sanuel
Djingarova Emlia
Gral di Edoardo

P P NN

Cappel | etto Joshuade 1
Mat eev Kal oyan Matee 1

O Gornman Alice
Frescura Davi de
Mat eeva Yana
Gonmirat o Anna
Traversi Carlo
Fal ck Gaddo

1

OO R R R

.5
.5

1990
1945
2225
1649
2092
1659
1906
1806
1196
1619
1572
1401
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Risultato

A - A
Ay - A
0-1
0 - F
i - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sz IV v > FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)
Italiana ' ' Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Wang Yukun 3 CHN 1990 | 3 WM Nguyen Thu G ang 3 AUS 2125 Aws- A
2 2 WeM Djingarova Enilia 2.5 BUL 2225 | 1 FM Dardha Arben 2 BEL 2302 0 - 1

3 4 CM  Cappel l etto Joshuade 2 ITA 2092 | 10 NC O Cornan Alice 2 IRL 1906 1 - O

4 17 2N Graldi Edoardo 2 ITA 1649 | 7 CM Arena I|gnazio 2 ITA 1982 Ap- A
5 8 1IN Toniol o Sanuel 2 ITA 1945 | 13 CM Marani Luca 2 ITA 1796 1 - O

6 12 1IN Frescura Davide 2 ITA 1806 | 9 IN Bordin Silvia 2 ITA 1919 0 - 1

7 16 NC Mateev Kal oyan Matee 2 BUL 1659 | 18 2N Conirato Anna 1.5 ITA 1619 0 - 1

8 22 NC Falck Gaddo 1 ITA 1401 | 5 CM Ridolfo Enrico 1 ITA 2022 0 - 1

9 24 NC Genchi N ccolo 1 ITA 1272 | 14 CM Rossi G anni 1 ITA 1711 0 - 1

10 26 NC Col onbo Abner 1 ITA 1168 | 15 NC Budyi Danylo 1 UKR 1705 0 - 1
11 25 NC |Mateeva Yana 1 BUL 1196 | 19 2N Matterlin Matteo 1 ITA 1607 0 - 1
12 21 NC O Gorman Brian 0 IRL 1480 | 23 NC |Montanari Laura 0.5 ITA 1358 1 - O

13 20 CM Traversi Carlo 0.5 ITA 1572 | An- F
14 11 NC Bye 0 I TA 1834 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sz IV v > FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)
Italiana ' ' Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 WM Nguyen Thu G ang 3.5 AUS 2125 | 4 CM Cappel | etto Joshuade 3 ITA 2092 0 - 1

2 9 IN Bordin Silvia 3 ITA 1919 | 6 NC Wang Yukun 3.5 CHN 1990 O - 1

3 1 FM  Dardha Arben 3 BEL 2302 | 8 IN Toniol o Sanuel 3 ITA 1945 1 - O

4 18 2N Gonmirato Anna 2.5 ITA 1619 | 2 WEGM Djingarova Emlia 2.5 BUL 2225 0 - 1

5 7 CM Arena lgnazio 2.5 ITA 1982 | 5 CM Ridolfo Enrico 2 ITA 2022 Ap- A

6 10 NC O Gorman Alice 2 IRL 1906 | 17 2N Graldi Edoardo 2.5 ITA 1649 1 - 0

7 15 NC Budyi Danylo 2 UKR 1705 | 12 1IN Frescura Davide 2 ITA 1806 0 - 1

8 13 CM Marani Luca 2 ITA 1796 | 16 NC Mateev Kal oyan Matee 2 BUL 1659 1 - O

9 19 2N Matterlin Matteo 2 ITA 1607 | 14 CM Rossi G anni 2 ITA 1711 Ap- A
10 20 CM Traversi Carlo 1 ITA 1572 | 24 NC Genchi N ccol o 1 ITA 1272 1 - 0

11 25 NC Mateeva Yana 1 BUL 1196 | 21 NC O CGornan Brian 1 IRL 1480 0 - 1
12 22 NC Falck Gaddo 1 ITA 1401 | 26 NC Col onbo Abner 1 ITA 1168 1 - 0
13 23 NC Montanari Laura 0.5 ITA 1358 | 1 - F
14 11 NC Bye 0 ITA 1834 | 0 - F

FSI - 4A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B) - Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020 - Pag. 11/23



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
4A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

N W o

Cat Bi anco Pun Fed
NC Wang Yukun 4.5 CHN
WM Nguyen Thu G ang 3.5 AUS
WGM Djingarova Enilia 3.5 BUL
NC O Gorman Alice 3 I RL
1IN Toniol o Sanuel 3 I TA
CM Rossi G anni 2.5 ITA
CM Ridolfo Enrico 2.5 ITA
2N Graldi Edoardo 2.5 ITA
CM Traversi Carlo 2 I TA
NC Mateev Kal oyan Matee 2 BUL
NC Montanari Laura 1.5 ITA
NC Col onbo Abner 1 I TA
NC Fal ck Gaddo 2 I TA
NC Bye 0 | TA

El o

1990
2125
2225
1906
1945
1711
2022
1649
1572
1659
1358
1168
1401
1834

S
4
1
13
7
9
12
19
18
15
21
24
25

Cat

6666222222822

Ner o

Pun

Cappel | ett o Joshuade 4

Dar dha Arben
Mar ani Luca
Arena | gnazio
Bordin Silvia
Frescura Davi de
Matterlin Matteo
Gomirato Anna
Budyi Danyl o

O CGorman Bri an
Genchi N ccol o'
Mat eeva Yana

4

PP NN NOMNWOWWW
o

Fed
I TA
BEL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I RL
I TA
BUL

El o
2092
2302
1796
1982
1919
1806
1607
1619
1705
1480
1272
1196
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Risultato
1-0
1-0
1-0
Ao - A
0-1
0-1
1-0
Ao - A
0-1
Ao - A
1-0
0-1
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sz IV v > FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)
Italiana ' ' Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 WM Diingarova Enilia 4.5 BUL 2225 | 6 NC Wang Yukun 5.5 CHN 1990 Aw- A
2 9 IN Bordin Silvia 4 ITA 1919 | 3 WFM Nguyen Thu G ang 4.5 AUS 2125 0 - 1

3 12 1IN Frescura Davide 4 ITA 1806 | 1 FM  Dardha Arben 4 BEL 2302 0 - 1

4 4 CM  Cappel | etto Joshuade 4 ITA 2092 | 7 CM Arena I|gnazio 3.5 ITA 1982 1 - O

5 5 CM Ridolfo Enrico 3.5 ITA 2022 | 10 NC O Corman Alice 3.5 IRL 1906 1 - O

6 18 2N Conmirato Anna 3 ITA 1619 | 8 IN  Toniol o Sanuel & ITA 1945 0 - 1

7 13 CM Marani Luca 3 ITA 1796 | 22 NC Falck Gaddo 3 ITA 1401 1 - 0

8 15 NC Budyi Danylo 3 UKR 1705 | 17 2N Graldi Edoardo 3 ITA 1649 Aw- A
9 21 NC O Gorman Brian 2.5 IRL 1480 | 14 CM Rossi G anni 2.5 ITA 1711 Aw- A
10 19 2N Matterlin Matteo 2.5 ITA 1607 | 23 NC Mntanari Laura 2.5 ITA 1358 1 - 0
11 24 NC Genchi Niccolo' 1 ITA 1272 | 26 NC Col onbo Abner 1 ITA 1168 1 - 0

12 16 NC Mateev Kal oyan Matee 2.5 BUL 1659 | 0 - F
13 20 CM Traversi Carlo 2 ITA 1572 | 1 - F
14 25 NC Mateeva Yana 2 BUL 1196 | 1 - F
15 11 NC Bye 0 I TA 1834 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sz IV v > FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)
Italiana ' ' Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 Wang Yukun 6 CHN 1990 | 5 CM Ridolfo Enrico 4.5 ITA 2022 1 - 0

2 & WM Nguyen Thu G ang 5.5 AUS 2125 | 2 WEM Djingarova Emilia ® BUL 2225 0 - 1

3 1 FM  Dardha Arben 5 BEL 2302 | 4 CM Cappel l etto Joshuade 5 ITA 2092 1 - 0

4 8 IN Toniol o Sanuel 4 ITA 1945 | 12 1IN Frescura Davide 4 ITA 1806 0 - 1

5 13 CM Marani Luca 4 ITA 1796 | 9 IN Bordin Silvia 4 ITA 1919 0 - 1

6 7 CM Arena |gnazio 3.5 ITA 1982 | 19 2N Matterlin Matteo 3.5 ITA 1607 1 - O

7 10 NC O Gorman Alice 3.5 IRL 1906 | 15 NC Budyi Danylo 3.5 UKR 1705 Aw- A
8 17 2N Graldi Edoardo 3.5 ITA 1649 | 21 NC O CGormen Brian 8 IRL 1480 1 - O

9 14 CM Rossi G anni 3 ITA 1711 | 25 NC Mateeva Yana 3 BUL 1196 1 - O
10 22 NC Fal ck Gaddo 3 ITA 1401 | 20 CM Traversi Carlo 3 ITA 1572 1 - O

11 18 2N Comirato Anna 3 ITA 1619 | 24 NC Genchi Niccolo' 2 ITA 1272 1 - 0

12 23 NC Montanari Laura 2.5 ITA 1358 | 26 NC Col onbo Abner 1 ITA 1168 1 - O
13 16 NC Mateev Kaloyan Matee 2.5 BUL 1659 | 0 - F
14 11 NC Bye 0 I TA 1834 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sz IV v > FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)
Italiana ' ' Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 12 1IN Frescura Davide 5 ITA 1806 | 6 NC Wang Yukun 7 CHN 1990 Aw- A
2 9 IN Bordin Silvia 5 I TA 1919 | 1 FM  Dardha Arben 6 BEL 2302 0 - 1

3 4 CM Cappelletto Joshuade 5 ITA 2092 | 2 WGM Djingarova Emlia 6 BUL 2225 Aw%- A
4 7 CM  Arena lgnazio 4.5 |ITA 1982 | 3 WFM Nguyen Thu G ang 5.5 AUS 2125 Aw- A
5 5 CM Ridolfo Enrico 4.5 ITA 2022 | 17 2N Graldi Edoardo 4.5 ITA 1649 Ap- A
6 14 CM Rossi G anni 4 ITA 1711 | 8 IN  Toni ol o Sanuel 4 ITA 1945 Ax- A
7 10 NC O Gorman Alice 4 IRL 1906 | 18 2N Conmirato Anna 4 ITA 1619 1 - O

8 15 NC Budyi Danylo 4 UKR 1705 | 13 CM Marani Luca 4 ITA 1796 0 - 1

9 19 2N Matterlin Matteo 3.5 ITA 1607 | 22 NC Falck Gaddo 4 ITA 1401 1 - O
10 25 NC Mateeva Yana 3 BUL 1196 | 23 NC Montanari Laura 3.5 ITA 1358 0 - 1
11 24 NC Genchi N ccolo' 2 I TA 1272 | 21 NC O CGornan Brian 3 IRL 1480 0 - 1
12 26 NC Col onbo Abner 1 ITA 1168 | 20 CM Traversi Carlo 8 ITA 1572 0 - 1
13 16 NC Mateev Kaloyan Matee 2.5 BUL 1659 | 0 - F
14 11 NC Bye 0 ITA 1834 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV VI /> FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)
Italiana Q J

Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

FM  BEL El o FI DE: 2302 Perf: 2189 Media: 1968.78 WWe: -0.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 CM Rossi G anni ITA 1711 591 0.92 1 1 1
2 N 10 NC O Gorman Alice IRL 1906 396 0.92 1 2 2
3 B 6 NC Wang Yukun CHN 1990 312 0.86 O 2 2
4 N 2 WGM Djingarova Enilia BUL 2225 77 0.61 1 3 3
5 B 8 IN  Toniol o Sanuel I TA 1945 357 0.89 1 4 4
6 N 3 WM Nguyen Thu G ang AUS 2125 177 0.73 0 4 4
7 N 12 1IN Frescura Davide I TA 1806 496 0.92 1 5 5
8 B 4 CM  Cappel | ett o Joshuade I TA 2092 210 0.77 1 6 6
9 N9 IN Bordin Silvia I TA 1919 383 0.91 1 7 7
7.53 7 7

WGM  BUL El o FI DE: 2225 Perf: 2114 Media: 1947.78 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Budyi Danylo UKR 1705 520 0.92 1 1 1
2 B9 IN Bordin Silvia I TA 1919 306 0.86 Ay 1 1
3 N7 CM Arena |l gnazio I TA 1982 243 0.8 1 2 2
4 B 1 FM  Dardha Arben BEL 2302 -77 0.39 O 2 2
5 N 18 2N Conmirato Anna I TA 1619 606 0.92 1 3 3
6 B 13 CM Marani Luca I TA 1796 429 0.92 1 4 4
7 B 6 NC Wang Yukun CHN 1990 235 0.79 Ay 4 4
8 N 3 WM Nguyen Thu G ang AUS 2125 100 0.64 1 5 5
9 N 4 CM  Cappel | ett o Joshuade I TA 2092 133 0.68 Ay 5 5
6.92 5 5

WM AUS El o FI DE: 2125 Perf: 2117 Media: 1991.11 WW: 0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Mateev Kal oyan Mateev BUL 1659 466 0.92 1 1 1
2 N 12 1IN Frescura Davide I TA 1806 319 0.87 1 2 2
3 B8 IN Toniol o Sanuel | TA 1945 180 0.74 1 3 3
4 N 6 NC Wang Yukun CHN 1990 135 0.68 Ay 3 3
5B 4 CM  Cappel | ett o Joshuade I TA 2092 33 0.55 0 3 3
6 B 1 FM  Dardha Arben BEL 2302 -177 0.27 1 4 4
7 N9 IN Bordin Silvia I TA 1919 206 0.76 1 5 5
8 B 2 WGM Djingarova Emlia BUL 2225 -1000.36 O 5 5
9 N7 CM  Arena lgnazio | TA 1982 143 0.69 Ay 5 5
5.84 5 5

CM ITA El o FI DE: 2092 Perf: 2010 Media: 1929.33 WWe: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 2N Graldi Edoardo I TA 1649 443 0.92 O 0 0
2 B 21 NC OGCorman Brian IRL 1480 612 0.92 1 1 1
3 N 15 NC Budyi Danylo UKR 1705 387 0.91 1 2 2
4 B 10 NC OGorman Aice IRL 1906 186 0.74 1 3 3
5 N 3 WM Nguyen Thu G ang AUS 2125 -33 0.45 1 4 4
6 N 6 NC Wang Yukun CHN 1990 102 0.64 O 4 4
7 B 7 CM  Arena lgnazio | TA 1982 110 0.65 1 5 5
8 N1 FM  Dardha Arben BEL 2302 -2100.23 0 5 5
9 B 2 WeM Djingarova Enmilia BUL 2225 -1330.32 Ay 5 5
5.78 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV VI /> FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)
Italiana Q J

Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

CcM I TA El o FI DE: 2022 Perf: 1753 Media: 1709.44 WWe: -2.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 2N Comirato Anna I TA 1619 403 0.92 0 0 0
2 N20 CM Traversi Carlo I TA 1572 450 0.92 1 1 1
3 B 16 NC Mateev Kal oyan Mateev BUL 1659 363 0.9 O 1 1
4 N 22 NC Falck Gaddo I TA 1401 621 0.92 1 2 2
5 N7 CM  Arena lgnazio I TA 1982 40 0.56 Ay 2 2
6 B 19 2N Matterlin Matteo | TA 1607 415 0.92 1 3 3
7 B 10 NC OGorman Alice IRL 1906 116 0.66 1 4 4
8 N 6 NC Wang Yukun CHN 1990 32 0.54 0 4 4
9 B 17 2N Graldi Edoardo I TA 1649 373 0.9 Ay 4 4
7.24 4 4

NC CHN El o FI DE: 1990 Perf: 2262 Media: 1988.22 WW: 3.01
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 2N Matterlin Matteo | TA 1607 383 0.91 1 1 1
2 B 13 CM Mrani Luca I TA 1796 194 0.75 1 2 2
3 N1 FM  Dardha Arben BEL 2302 -3120.14 1 3 3
4 B 3 WM Nguyen Thu G ang AUS 2125 -1350.32 AYy 3 3
5 N9 IN Bordin Silvia I TA 1919 71 0.6 1 4 4
6 B 4 CM  Cappel | ett o Joshuade I TA 2092 -102 0.36 1 5 5
7 N 2 WGM Djingarova Enilia BUL 2225 -2350.21 Ay 5 5
8 B 5 CM R dolfo Enrico I TA 2022 -32 0.46 1 6 6
9 N 12 1IN Frescura Davide | TA 1806 184 0.74 Ay 6 6
4. 49 6 6

CcM ITA El o FI DE: 1982 Perf: 1912 Media: 1868.56 WWe: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 20 CM Traversi Carlo I TA 1572 410 0.92 1 1 1
2 N 18 2N Conirato Anna ITA 1619 363 0.9 1 2 2
3 B2 WGM Djingarova Enilia BUL 2225 -2430.2 O 2 2
4 N 17 2N Graldi Edoardo I TA 1649 333 0.88 Ay 2 2
5 B 5 CM Ridolfo Enrico I TA 2022 -40 0.44 Ay 2 2
6 N 10 NC O CGorman Alice IRL 1906 76 0.6 Ay 2 2
7 N 4 CM  Cappel | etto Joshuade I TA 2092 -1100.35 0 2 2
8 B 19 2N Matterlin Matteo I TA 1607 375 0.91 1 3 3
9 B3 WM Nguyen Thu G ang AUS 2125 -1430.31 Ay 3 3
5.51 3 3

IN ITA El o FI DE: 1945 Perf: 1818 Media: 1781.11 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC O Gornan Brian IRL 1480 465 0.92 1 1 1
2 B 24 NC Genchi Niccolo' I TA 1272 1 1 2
3 N3 WFM Nguyen Thu G ang AUS 2125 -1800.26 O 1 2
4 B 13 CM Mrani Luca I TA 1796 149 0.7 1 2 3
5 N1 FM Dardha Arben BEL 2302 -3570.11 O 2 3
6 B9 IN Bordin Silvia I TA 1919 26 0.54 0 2 3
7 N 18 2N Comirato Anna I TA 1619 326 0.87 1 3 4
8 B 12 IN Frescura Davide I TA 1806 139 0.69 O 3 4
9 N 14 CM Rossi G anni ITA 1711 234 0.79 Ay 3 4
4. 88 3 4

FSI - 4A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B) - Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020 - Pag. 17/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV VI /> FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)
Italiana ! J’ Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

IN I TA El o FI DE: 1919 Perf: 1959 Media: 1915.44 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Falck Gaddo I TA 1401 518 0.92 1 1 1
2 N2 WeM Djingarova Enilia BUL 2225 -306 0.14 Ay 1 1
3 B 17 2N Graldi Edoardo I TA 1649 270 0.83 Ay 1 1
4 N 12 1IN Frescura Davide | TA 1806 113 0.65 1 2 2
5 B 6 NC Wang Yukun CHN 1990 -71 0.4 O 2 2
6 N 8 IN  Toniol o Sanuel I TA 1945 -26 0.46 1 3 3
7 B 3 WFM Nguyen Thu G ang AUS 2125 -206 0.24 0 3 3
8 N 13 CM Marani Luca I TA 1796 123 0.67 1 4 4
9B 1 FM  Dardha Arben BEL 2302 -3830.09 O 4 4
4.4 4 4

NC |RL El o FI DE: 1906 Perf: 1859 Media: 1815.11 WWe: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Mntanari Laura | TA 1358 548 0.92 1 1 1
2 B1 FM Dardha Arben BEL 2302 -396 0.08 O 1 1
3 N 19 2N  Matterlin Matteo I TA 1607 299 0.85 1 2 2
4 N 4 CM  Cappel | ett o Joshuade I TA 2092 -186 0.26 O 2 2
5 B 17 2N Graldi Edoardo I TA 1649 257 0.82 1 3 3
6 B 7 CM Arena lgnazio ITA 1982 -76 0.4 Ay 3 3
7 N5 CM R dolfo Enrico I TA 2022 -116 0.34 O 3 3
8 B 15 NC Budyi Danylo UKR 1705 201 0.76 Ay 3 3
9 B 18 2N Gomirato Anna I TA 1619 287 0.84 1 4 4
5.27 4 4

2
s

I TA El o FI DE: 1834 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
P4
)
m
3

@m\loﬁmhwl\)lﬂﬂ%

O O O O OO o o o

O OO OO0 O0oOOoOOoO

M T M T T T T T T
O O O O OO OoOOoOOo o
O OO O OO OO OoO oo

IN I TA El o FI DE: 1806 Perf: 1913 Media: 1796.11 WW: 1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Mateeva Yana BUL 1196 610 0.92 1 1 1
2 B3 WFM Nguyen Thu G ang AUS 2125 -3190.13 0 1 1
3 N 24 NC Genchi Niccolo I TA 1272 1 1 2
4 B 9 IN Bordin Silvia I TA 1919 -1130.35 O 1 2
5 N 15 NC Budyi Danyl o UKR 1705 101 0.64 1 2 3
6 N 14 CM Rossi G anni ITA 1711 95 0.63 1 3 4
7 B 1 FM  Dardha Arben BEL 2302 -496 0.08 O 3 4
8 N 8 1IN Toniol o Samuel I TA 1945 -1390.31 1 4 5
9 B 6 NC Wang Yukun CHN 1990 -184 0.26 Ay 4 5
3.32 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV VI /> FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)
Italiana Q J

Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

CcM ITA El o FI DE: 1796 Perf: 1733 Media: 1689.78 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC  Col onbo Abner ITA 1168 628 0.92 1 1 1
2 N6 NC Wang Yukun CHN 1990 -1940.25 O 1 1
3 B 25 NC Mateeva Yana BUL 1196 600 0.92 1 2 2
4 N 8 1IN  Toniol o Samuel I TA 1945 -149 0.3 0 2 2
5 B 16 NC Mateev Kal oyan Mateev BUL 1659 137 0.68 1 3 3
6 N 2 WGM Djingarova Enilia BUL 2225 -429 0.08 0 3 3
7 B 22 NC Falck Gaddo I TA 1401 395 0.92 1 4 4
8 B 9 IN Bordin Silvia I TA 1919 -1230.33 0 4 4
9 N 15 NC Budyi Danyl o UKR 1705 91 0.62 1 5 5
5.02 5 5

CM I TA Elo FIDE: 1711 Perf: 1690 Media: 1652.89 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N1 FM Dardha Arben BEL 2302 -591 0.08 0 0 0
2 B 17 2N Graldi Edoardo I TA 1649 62 0.59 Ay 0 0
3 B 18 2N CGonirato Anna ITA 1619 92 0.63 Ay 0 0
4 N 24 NC Genchi Niccolo I TA 1272 1 0 1
5 N 19 2N Matterlin Matteo I TA 1607 104 0.64 Ay 0 1
6 B 12 1IN Frescura Davide | TA 1806 -95 0.37 O 0 1
7 N 21 NC O CGornan Brian IRL 1480 231 0.79 Ay 0 1
8 B 25 NC WMateeva Yana BUL 1196 515 0.92 1 1 2
9 B 8 1IN  Toniol o Sanuel I TA 1945 -2340.21 Ay 1 2
4.23 1 2

NC UKR El o FI DE: 1705 Perf: 1692 Media: 1735.00 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 WGM Djingarova Enilia BUL 2225 -520 0.08 0 0 0
2 N 22 NC Falck Gaddo I TA 1401 304 0.86 1 1 1
3 B4 CM  Cappel | etto Joshuade I TA 2092 -387 0.09 0 1 1
4 N 26 NC Col onbo Abner I TA 1168 537 0.92 1 2 2
5 B 12 1N Frescura Davide | TA 1806 -1010.36 0 2 2
6 N 20 CM Traversi Carlo I TA 1572 133 0.68 1 3 3
7 B 17 2N Graldi Edoardo I TA 1649 56 0.58 Ay 3 3
8 N 10 NC O CGorman Alice IRL 1906 -2010.24 Ay 3 3
9 B 13 CM DMarani Luca I TA 1796 -91 0.38 0 3 3
4.19 3 3

NC BUL El o FI DE: 1659 Perf: 1677 Media: 1733.33 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 WFM Nguyen Thu G ang AUS 2125 -466 0.08 0 0 0
2 B 23 NC Montanari Laura I TA 1358 301 0.85 1 1 1
3 N5 CM Ridolfo Enrico I TA 2022 -3630.1 1 2 2
4 B 18 2N CGomirato Anna I TA 1619 40 0.56 0 2 2
5 N 13 CM Marani Luca I TA 1796 -1370.32 0 2 2
6 B 21 NC O Gornman Brian IRL 1480 179 0.73 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.64 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV VI /> FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)
Italiana Q J

Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

2N I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1870 Media: 1826.22 WW: 2.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM Cappel | etto Joshuade I TA 2092 -443 0.08 1 1 1
2 N14 CM Rossi G anni ITA 1711 -62 0.41 Ay 1 1
3 N9 IN Bordin Silvia I TA 1919 -2700.17 Ay 1 1
4 B 7 CM  Arena lgnazio | TA 1982 -3330.12 Ay 1 1
5 N 10 NC O CGorman Alice IRL 1906 -2570.18 0 1 1
6 B 18 2N GComirato Anna ITA 1619 30 0.54 Av 1 1
7 N 15 NC Budyi Danylo UKR 1705 -56 0.42 Ay 1 1
8 B 21 NC O Gorman Brian IRL 1480 169 0.72 1 2 2
9 N5 CM R dolfo Enrico I TA 2022 -3730.1 Ay 2 2
2.74 2 2

2N I TA El o FIDE: 1619 Perf: 1813 Media: 1819.00 WWwe: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM Ridolfo Enrico I TA 2022 -4030.08 1 1 1
2 B7 CM Arena lgnazio I TA 1982 -3630.1 O 1 1
3 N 14 CM Rossi G anni ITA 1711 -92 0.37 Ay 1 1
4 N 16 NC Mateev Kal oyan Mateev BUL 1659 -40 0.44 1 2 2
5 B 2 WGM DOjingarova Enilia BUL 2225 -606 0.08 0 2 2
6 N 17 2N Graldi Edoardo I TA 1649 -30 0.46 Ay 2 2
7 B 8 1IN Toniol o Samnuel I TA 1945 -326 0.13 0 2 2
8 B 24 NC Genchi N ccol o' I TA 1272 1 2 3
9 N 10 NC O Gorman Alice IRL 1906 -2870.16 0 2 3
1.82 2 3

2N I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1638 Media: 1637.11 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 NC Wang Yukun CHN 1990 -3830.09 0 0 0
2 N 26 NC Colonbo Abner I TA 1168 439 0.92 1 1 1
3 B 10 NC O CGorman Alice IRL 1906 -2990.15 0 1 1
4 N 25 NC Mateeva Yana BUL 1196 411 0.92 1 2 2
5 B 14 CM Rossi G anni ITA 1711 -104 0.36 Ay 2 2
6 N5 CM Ridolfo Enrico I TA 2022 -4150.08 O 2 2
7 B 23 NC Montanari Laura | TA 1358 249 0.81 1 3 3
8 N7 CM Arena lgnazio | TA 1982 -3750.09 0 3 3
9 B 22 NC Falck Gaddo I TA 1401 206 0.76 1 4 4
4.18 4 4

cM I TA El o FI DE: 1572 Perf: 1504 Media: 1558.29 WWwe: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM Arena lgnazio I TA 1982 -410 0.08 O 0 0
2 B5 CM Ridolfo Enrico I TA 2022 -450 0.08 0 0 0
3 N 23 NC Montanari Laura I TA 1358 214 0.77 Ay 0 0
4 0 AVF 0 0
5 B 24 NC Genchi Niccolo' I TA 1272 1 0 1
6 B 15 NC Budyi Danylo UKR 1705 -1330.32 0 0 1
7 0 1 FO 2
8 N 22 NC Falck Gaddo I TA 1401 171 0.73 0 0 2
9 N 26 NC Col onbo Abner I TA 1168 404 0.92 1 1 3
2.9 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV VI /> FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)
Italiana ! Jl Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

NC IRL El o FI DE: 1480 Perf: 1581 Media: 1587.00 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 1IN Toniol o Sanuel I TA 1945 -465 0.08 O 0 0
2 N4 CM  Cappel | ett o Joshuade I TA 2092 -612 0.08 0 0
3 B 22 NC Falck Gaddo I TA 1401 79 0.61 O 0 0
4 B 23 NC Montanari Laura I TA 1358 122 0.67 1 1 1
5 N 25 NC Mateeva Yana BUL 1196 284 0.84 1 2 2
6 N 16 NC Mateev Kal oyan Mateev BUL 1659 -179 0.27 Ay 2 2
7 B 14 CM Rossi Ganni ITA 1711 -2310.21 Ay 2 2
8 N 17 2N Graldi Edoardo I TA 1649 -1690.28 0 2 2
9 N 24 NC Genchi N ccolo I TA 1272 1 2 3
3.04 2 3

NC ITA El o FI DE: 1401 Perf: 1572 Media: 1658.62 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN Bordin Silvia I TA 1919 -518 0.08 0 0 0
2 B 15 NC Budyi Danyl o UKR 1705 -3040.14 O 0 0
3 N 21 NC O Gornman Brian IRL 1480 -79 0.39 1 1 1
4 B 5 CM Ridolfo Enrico I TA 2022 -621 0.08 O 1 1
5 B 26 NC Col onbo Abner I TA 1168 233 0.79 1 2 2
6 0 1 F 2 3
7 N 13 CM Marani Luca I TA 1796 -3950.08 0 2 3
8 B 20 CM Traversi Carlo I TA 1572 -1710.27 1 3 4
9 N 19 2N Matterlin Mtteo I TA 1607 -206 0.24 0 3 4
2.07 3 4

NC I TA El o FI DE: 1358 Perf: 1481 Media: 1482.50 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC O Gorman Alice IRL 1906 -548 0.08 0 0 0
2 N 16 NC Mateev Kal oyan Mateev BUL 1659 -3010.15 O 0 0
3 B 20 CM Traversi Carlo I TA 1572 -2140.23 Ay 0 0
4 N 21 NC O Gorman Brian I RL 1480 -1220.33 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 24 NC Genchi Niccolo' I TA 1272 1 0 2
7 N 19 2N Matterlin Matteo | TA 1607 -2490.19 O 0 2
8 B 26 NC Col onbo Abner I TA 1168 190 0.75 1 1 3
9 N 25 NC Mateeva Yana BUL 1196 162 0.71 1 2 4
2. 44 2 4

NC |ITA Elo Italia: 1272 Variaz: -21 Perf: 1139 Medi a: 1582. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 8 IN  Toniol o Samuel | TA 1945 -6730.08 0 0 1
3 B 12 1N Frescura Davide | TA 1806 -5340.08 0 0 1
4 B 14 CM Rossi G anni ITA 1711 -439 0.08 O 0 1
5 N 20 CM Traversi Carlo I TA 1572 -3000.15 O 0 1
6 N 23 NC Montanari Laura | TA 1358 -86 0.38 0 0 1
7 B 26 NC Col onbo Abner I TA 1168 104 0.64 1 1 2
8 N 18 2N CGomirato Anna I TA 1619 -347 0.11 O 1 2
9 B 21 NC O Gorman Brian IRL 1480 -208 0.23 0 1 2
1.75 1 2
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STV VI /> FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)
Italiana ' J' Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

NC BUL El o FI DE: 1196 Perf: 1252 Media: 1560.86 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Frescura Davide I TA 1806 -610 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 13 CM Marani Luca I TA 1796 -6000.08 0 0 1
4 B 19 2N Matterlin Matteo I TA 1607 -4110.08 0 0 1
5 B 21 NC O CGorman Brian IRL 1480 -2840.16 O 0 1
6 N 26 NC Col onbo Abner I TA 1168 28 0.54 1 1 2
7 0 1 F 1 3
8 N 14 CM Rossi G anni ITA 1711 -5150.08 0 1 3
9 B 23 NC Montanari Laura I TA 1358 -162 0.29 O 1 3
1.31 1 3

NC ITA El o FIDE: 1168 Perf: 795 Medi a: 1488.38 WWwe: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N13 CM Marani Luca I TA 1796 -628 0.08 0 0 0
2 B 19 2N Matterlin Matteo I TA 1607 -439 0.08 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 15 NC Budyi Danylo UKR 1705 -537 0.08 0 0 1
5 N 22 NC Falck Gaddo I TA 1401 -2330.21 0 0 1
6 B 25 NC Mateeva Yana BUL 1196 -28 0.46 O 0 1
7 N 24 NC Genchi N ccol o' I TA 1272 0 0 1
8 N 23 NC Montanari Laura | TA 1358 -1900.25 O 0 1
9 B 20 CM Traversi Carlo I TA 1572 -404 0.08 0 0 1
1.24 0 1
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Scacchistica pyg
Italiana 'J' Montebelluna - 02-01-2020 - 06-01-2020

FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - B (2001014B)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
24 NC Genchi Niccol o' ITA 8 1.0 1582 1260 1272 2003 M 186853
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